
20/09/2024 *MES2240001170020*

MES 2 24 0001170020

აკადემიური საბჭოს
დადგენილება

 
სსიპ სამცხე-ჯავახეთის სახელმწიფო უნივერსიტეტში მასწავლებლის მომზადების

საგანმანათლებლო პროგრამაზე 2024-2025 სასწავლო წლის აკადემიური კალენდრის
დამტკიცების შესახებ

 
„უმაღლესი განათლების შესახებ“ საქართველოს კანონის 21–ე მუხლის პირველი პუნქტის „ს“
ქვეპუნქტისა, საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის 51-ე მუხლის პირველი
ნაწილის, 52-ე მუხლის პიველი და მე-2 ნაწილებისა და 53-ე მუხლის მე-3 ნაწილის, „საჯარო
სამართლის იურიდიული პირის – სამცხე– ჯავახეთის სახელმწიფო უნივერსიტეტის
წესდების დამტკიცების თაობაზე“ საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის
2014 წლის 13 მაისის #52/ნ ბრძანებით დამტკიცებული წესდების მე–8 მუხლის პირველი
პუნქტის „ფ“ქვეპუნქტის, აკადემიური საბჭოს 2013 წლის 2 ოქტომბრის N51 დადგენილებით
დამტკიცებული სსიპ სამცხე–ჯავახეთის სახელმწიფო უნივერსიტეტის აკადემიური საბჭოს
რეგლამენტის მე–3 მუხლის პირველი პუნქტის „ტ“ ქვეპუნქტისა და აკადემიური საბჭოს 2024
წლის 20 სექტემბრის N8 ოქმის შესაბამისად, აკადემიური საბჭო ადგენს:
  
1. დამტკიცდეს სსიპ - სამცხე-ჯავახეთის სახელმწიფო უნივერსიტეტში მასწავლებლის
მომზადების საგანმანათლებლო პროგრამაზე 2024-2025 სასწავლო წლის აკადემიური
კალენდარი ამ დადგენილების დანართის შესაბამისად.
2. დადგენილება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.
3. დადგენილება ჩაბარდეს სასწავლო პროცესების მართვის განყოფილებას; განათლების,
ჰუმანიტარულ და სოციალურ მეცნიერებათა ფაკულტეტს და განთავსდეს სსიპ
სამცხე-ჯავახეთის სახელმწიფო უნივერსიტეტის ვებ-გვერდზე,
4. საფუძველი: განათლების, ჰუმანიტარულ და სოციალურ მეცნიერებათა ფაკულტეტის
საბჭოს 2024 წლის 29 აგვისტოს N05/06 გადაწყვეტილება.
5. დადგენილება შეიძლება გასაჩივრდეს დაინტერესებული პირის მიერ კანონმდებლობით
დადგენილი წესით გაცნობის დღიდან 1 თვის ვადაში ახალციხის რაიონულ სასამართლოში,
მისამართზე: ქ.ახალციხე კ.მებაღიშვილის ქ.N62.



სსიპ - სამცხე-ჯავახეთის სახელმწიფო უნივერსიტეტის
 
რექტორი ბერიძე მაკა


		2024-09-24T12:45:44+0400


	



